СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

НИЖЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЧЕРЕМИСИНОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 мая 2017 года №67-3

О внесении изменений и дополнений в Решение Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 19.10.2007г № 129 «Об
утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ниженский сельсовет»

В соответствии с Федеральным законом от 28.03.2017г № 48-ФЗ «О внесении изменений в Бюджетный кодекс Российской
Федерации, Собрание депутатов Ниженского сельсовета Черемисиновского района решило:

1. Пункт 3 статьи 11 Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Ниженский сельсовет»,
утвержденного Решением Собрания депутатов Ниженского сельсовета от 19.10.2007г № 129 изложить в новой редакции:

«3. Составление проекта бюджета Ниженского сельсовета основывается на:

- положениях послания Президента Российской Федерации Федеральному Собранию Российской Федерации,
определяющих бюджетную политику (требования к бюджетной политике) в Российской Федерации;

- основных направлениях бюджетной и налоговой политики;

- прогнозе социально-экономического развития муниципального образования «Ниженский сельсовет»;

- муниципальных программах (проектах муниципальных программ, проектах изменений указанных программ).»

2. Контроль за исполнением Решения возложить на начальника отдела – главного бухгалтера администрации Ниженского
сельсовета.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания

Председатель Собрания депутатов

Ниженского сельсовета Черемисиновского района  К.И.Извекова.

Глава Ниженского сельсовета

Черемисиновского района С.А.Евдокимов.